
 
 

UCHWAŁA NR XVI/79/2025 
RADY GMINY NOWY ŻMIGRÓD 

z dnia 26 marca 2025 r. 

w sprawie przyjęcia Regulaminu Targowiska Gminnego w Mytarzy 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 11, art.18 ust.1, art.40 ust. 1 i 2 pkt.4, art. 41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się Regulamin Targowiska Gminnego w Mytarzy, stanowiący załącznik do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowy Żmigród. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Nowy Żmigród 

 
 

Henryk Strzelec 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 28 kwietnia 2025 r.

Poz. 2069



Załącznik do uchwały Nr XVI/79/2025 

Rady Gminy Nowy Żmigród 

z dnia 26 marca 2025 r. 

REGULAMIN 

Targowiska Gminnego w Mytarzy 

§ 1. 1. Regulamin Targowiska Gminnego w Mytarzy, położonego na działce nr ewidencyjny 94/47, 
zwanym w dalszej części regulaminu „targowiskiem”, określa zasady korzystania z targowiska. 

2. Regulamin obowiązuje wszystkie osoby, które przebywają na targowisku. 

§ 2. 1. Targowisko stanowi własność Gminy Nowy Żmigród 

2. Targowisko jest obiektem całorocznym i ogólnodostępnym. 

§ 3. 1. Targowisko jest czynne w godzinach od 06:00 do 14:00, w każdy wtorek, z wyjątkiem świąt i dni 
ustawowo wolnych od pracy.  

2. Korzystanie z targowiska jest możliwe w inne dni i godziny niż podano w regulaminie – w takim 
przypadku wymagana jest zgoda Administratora. 

§ 4. 1. Uprawnionymi do prowadzenia handlu na targowisku są : 

1) osoby fizyczne, osoby prawne i jednostki organizacyjne nie posiadające osobowości prawnej mogące 
uczestniczyć w obrocie prawnym, 

2) producenci rolni i działkowicze, sprzedający własne produkty rolne, 

3) zbieracze runa leśnego, 

4) twórcy ludowi, artyści sprzedający własne wyroby, 

5) właściciele rzeczy używanych – nieprowadzący działalności gospodarczej z zakresu handlu, 

§ 5. Na targowisku gminnym zabrania się: 

1) zaśmiecania i zanieczyszczania targowiska, 

2) prowadzenia handlu poza obszarem do tego wyznaczonym, np. na jezdni, chodniku. 

3) ustawiania towarów oraz pojazdów na jezdni, chodniku i przejściach przeznaczonych do ruchu, 

4) pozostawienia przedmiotów i urządzeń po zakończeniu handlu, które nie są własnością targowiska, 

5) wnoszenia materiałów i substancji niebezpiecznych, 

6) prowadzenia gier hazardowych, 

§ 6. Nadzór nad przestrzeganiem niniejszego regulaminu sprawuje Administrator. 

§ 7. Skargi i wnioski w sprawach dotyczących działalności targowiska należy zgłaszać do Administratora. 

§ 8. Zmiany Regulaminu następują w trybie właściwym dla jego uchwalenia. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 2069


	UCHWAŁA NR XVI/79/2025 RADY GMINY NOWY ŻMIGRÓD z dnia 26 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3

	Załącznik 1 - REGULAMIN
	§ 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1 § 1

	§ 2 w zał.1
	ust. 2 w zał.1 § 2

	§ 3 w zał.1
	ust. 2 w zał.1 § 3

	§ 4 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 § 4 ust. 1
	pkt 2 w zał.1 § 4 ust. 1
	pkt 3 w zał.1 § 4 ust. 1
	pkt 4 w zał.1 § 4 ust. 1
	pkt 5 w zał.1 § 4 ust. 1

	§ 5 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 § 5
	pkt 2 w zał.1 § 5
	pkt 3 w zał.1 § 5
	pkt 4 w zał.1 § 5
	pkt 5 w zał.1 § 5
	pkt 6 w zał.1 § 5

	§ 6 w zał.1
	§ 7 w zał.1
	§ 8 w zał.1


		2025-04-28T12:40:30+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




